
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1151

Linnavara valitseja määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 3 
lg 1 p 2 ja arvestades pärimisseaduse § 18 lg 1, Tartu kohtutäitur Oksana Kutšmei poolt 30. 
septembril 2011. a koostatud pärandvara nimekirja ja Tartu notari Edgar Grünbergi poolt 21. 
septembril 2011. a tõestatud pärimistunnistust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1.  Määrata pärimise teel Tartu linna omandisse saadud 3/4 kaasomandiosa  kinnistust, aadressil 
Käämre Kõrkküla küla Kambja vald Tartumaa (registriosa number 217104) valitsejaks linnavarade 
osakond.

2. Korraldus jõustub 12. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


